

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis - ZŠ nám. Svobody

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 06.05.2022
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: MOPEd s.r.o., Wellnerova 451/8, 779 00 Olomouc IČ: 26832771 DIČ: CZ26832771
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH **5 293 054,41**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 293 054,41	1 111 541,43
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **6 404 595,84**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Soupis - ZŠ nám. Svobody

Místo: Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 293 054,41	6 404 595,84
042019c2	Vstupní křídlo	2 876 564,42	3 480 642,95
042019c1	Křídlo se šatnami	2 416 489,99	2 923 952,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis - ZŠ nám. Svobody

Objekt:

042019c2 - Vstupní křídlo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

26832771

CZ26832771

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 876 564,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 876 564,42	21,00%	604 078,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 480 642,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis - ZŠ nám. Svobody

Objekt:

042019c2 - Vstupní křídlo

Místo:

Datum: 06.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 876 564,42

HSV - Práce a dodávky HSV	1 934 956,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 740,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 525 642,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	347 573,59
PSV - Práce a dodávky PSV	831 808,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 088,86
715 - Izolace proti chemickým vlivům	61 705,85
721 - Zdravotechnika	60 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	175 200,00
771 - Podlahy z dlaždic	44 973,24
772 - Podlahy z kamene	3 000,00
781 - Dokončovací práce - obklady	101 624,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	55 025,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	305 690,38
M - Práce a dodávky M	12 000,00
22-M - Montáže elektroinstalací	12 000,00
OST - Ostatní	1 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	96 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis - ZŠ nám. Svobody

Objekt:

042019c2 - Vstupní křídlo

Místo:

Datum: 06.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 876 564,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 934 956,41

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

61 740,00

1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou románskou	m2	68,600	900,00	61 740,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou románskou

VV "m.č.021 a 024"(3,45*2+1,4*4+2,45*2)*2 44,600

VV "m.č.017"3*4*2 24,000

VV Součet 68,600

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 525 642,82

2	K	611991111	Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 30mm pod schodištěm odk. R	m2	31,760	1 500,00	47 640,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 30mm pod schodištěm odk. R

VV "m.č.017,021,024"2,*2,3+11,1+10,3 26,000

VV "nadpraží oken pod výdejnou a jídelnou"0,9*0,8*8 5,760

VV Součet 31,760

3	K	611991112	Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 35 mm odk. R	m2	797,225	1 320,00	1 052 337,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	--------------

PP Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 35 mm odk. R

VV "m.č.015"9*2,5+9*1,5+2*2*1,5+0,3*4*1,5 43,800

VV "m.č.016"12*1,5+12*1+2,35*1,5+21*2,5+21*1+2,35*2 111,725

VV "m.č.0,17"2,3*2*2,5+2*2*2,5+0,7*1,5*2 23,600

VV "m.č.18"7,75*2,5+7,75*1,5+6,8*(2,5+1,5)/2*2 58,200

VV "m.č.019"(2,3+2,3+2,3+0,65*2+1,2*4)*(2,5+1,5)+7,55*(2,5+1)/2*4 104,850

VV "m.č.020"2,3*2*1+3,15*2*1,5 14,050

VV "m.č.021 a 024"(3,45*2,5+1,4*4*2,5+2,45*2,5*2)*2 69,750

VV "m.č.022"2,3*2,5+2,5*2*2,5+5,25*2*1+2,3*1+2*0,8*1 32,650

VV "m.č.023"3,15*1,5*2+2,3*1+0,8*1*2 13,350

VV "m.č.025"2,3*2,5+1,5*2*2,5+1,5*1,5*2+2,3*1 20,050

VV "m.č.026"2,3*1+3,15*1+0,65*2*1+2,3*1 9,050

VV "m.č.027,028"2,2*2,5+6,75*2*1,5+2,2*1+0,8*2 29,550

VV "m.č.029"2,7*4*2,5+1,2*8*2,5+6,75*2*1+10*1+0,8*4*1+1,2*6*1 84,900

VV "m.č.030a031"(2,25*2+4,25+1,2*2+0,65)*2,5*2+4,25*1,5*2+(2,25+0,65+2,25+1,2*2)*1,5*2 94,400

VV "Ostění oken"0,8*2*1,2*30 57,600

VV "parapet oken"1,1*0,9*30 29,700

VV Součet 797,225

4	K	611991113	Příprava podkladu stěn - vyškrobání, očištění, omytí -	m2	797,225	126,00	100 450,35
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Příprava podkladu stěn - vyškrobání, očištění, omytí -

VV 797,225 797,225

VV Součet 797,225

5	K	611991114	Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícím tmelem - odk. T	m2	820,009	120,00	98 401,08
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícím tmelem - odk. T

VV "m.č.015"9*9+2*2+0,3*4 86,200

VV "m.č.016"12+12+2,35+21+21+2,35*2 73,050

VV "m.č.0,17"2,3*2*2,52*2+0,7*2 24,584

VV "m.č.18"7,75+7,75+6,8*2 29,100

VV "m.č.019"(2,3+2,3+2,3+0,65*2+1,2*4)+7,55*(2,5+1)*4 118,700

VV "m.č.020"2,3*2*13,15*2 120,980

VV "m.č.021 a 024"(3,45+1,4*4+2,45*2)*2 27,900

VV "m.č.022"2,3*2,5*2+5,25*2+2,3*2*0,8 124,650

VV "m.č.023"3,15*2+2,3+0,8*2 10,200

VV "m.č.025"2,3+1,5*2+1,5*2+2,3 10,600

VV "m.č.026"2,3*13,15+0,65*2+2,3 33,845

VV "m.č.027,028"2,2+6,75*2+2,2+0,8 18,700

VV "m.č.029"2,7*4+1,2*8+6,75*2+10+10,8*4+1,2*6 94,300

VV "m.č.030a031"(2,25*2+4,25+1,2*2+0,65)*2+4,25*2+(2,25+0,65+2,25+1,2*2)*2 47,200

VV Součet 820,009

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	611991115	Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící manžeta podlahy v 1.NP a venkovní stěny - odk.H	m2	205,002	900,00	184 501,80
	PP		Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící manžeta podlahy v 1.NP a venkovní stěny - odk.H				
	VV		820,009*0,25		205,002		
	VV		Součet		205,002		
7	K	611991116	Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní práškové stříbro k obnově mikrobiální rovnováhy prostoru a zdiva	m2	1 469,187	28,80	42 312,59
	PP		Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní práškové stříbro k obnově mikrobiální rovnováhy prostoru a zdiva				
	VV		31,76		31,760		
	VV		797,225		797,225		
	VV		205,002		205,002		
	VV		"stropy"435,2		435,200		
	VV		Součet		1 469,187		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				347 573,59
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	138,000	96,00	13 248,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
	VV		"vnější obvod"(30+17+10+25+10)*1,5		138,000		
	VV		Součet		138,000		
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	26,000	108,00	2 808,00
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2				
	VV		"m.č017,024,021"4,6+10,3+11,1		26,000		
	VV		Součet		26,000		
10	K	9650812R1	Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. min.25mm	m	820,009	78,00	63 960,70
	PP		Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. min.25mm				
	VV		820,009		820,009		
	VV		Součet		820,009		
11	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	31,760	150,00	4 764,00
	PP		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %				
	VV		"m.č.017,021,024"2,*2,3+11,1+10,3		26,000		
	VV		"nadpraží oken pod výdejnou a jídelnou"0,9*0,8*8		5,760		
	VV		Součet		31,760		
12	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - odk O	m2	1 002,227	120,00	120 267,24
	PP		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - odk O				
	VV		797,225		797,225		
	VV		205,002		205,002		
	VV		Součet		1 002,227		
13	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	68,600	132,00	9 055,20
	PP		Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2				
	VV		"m.č.021 a 024"(3,45*2+1,4*4+2,45*2)*2		44,600		
	VV		"m.č.017"3*4*2		24,000		
	VV		Součet		68,600		
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	56,135	720,00	40 417,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace				
	VV		56,135		56,135		
	VV		Součet		56,135		
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	56,135	108,80	6 107,49
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
16	K	99701901	Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")	t	56,135	1 200,00	67 362,00
	PP		Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")				
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	46,628	420,00	19 583,76
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m				
	VV		46,628		46,628		
	VV		Součet		46,628		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				831 808,01
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 088,86
18	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	26,000	47,80	1 242,80
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou				
	VV		"m.č017,024,021"4,6+10,3+11,1		26,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		26,000		
19	M	111631510.1	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	65,000	62,16	4 040,40
	PP		lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg				
	VV		26*2,5		65,000		
	VV		Součet		65,000		
20	K	711112012	Provedení izolace proti vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	68,600	54,00	3 704,40
	PP		Provedení izolace proti vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou				
	VV		"m.č.021 a 024"(3,45*2+1,4*4+2,45*2*2)*2		44,600		
	VV		"m.č.017"*3*4*2		24,000		
	VV		Součet		68,600		
21	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	171,500	62,16	10 660,44
	PP		lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg				
	VV		68,6*2,5		171,500		
	VV		Součet		171,500		
22	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,237	1 200,00	284,40
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m				
	VV		0,237		0,237		
	VV		Součet		0,237		
23	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,237	660,00	156,42
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace				
	D	715	Izolace proti chemickým vlivům				61 705,85
24	K	7150001	Dezinf. a fungicidní postřik zdí a stropů (FB,P,lp,1,2,3, SP +stíbro) ozn.F	m2	1 469,187	42,00	61 705,85
	PP		Dezinf. a fungicidní postřik zdí a stropů (FB,P,lp,1,2,3, SP +stíbro) ozn.F				
	VV		31,76		31,760		
	VV		797,225		797,225		
	VV		205,002		205,002		
	VV		"stropy"435,2		435,200		
	VV		Součet		1 469,187		
	D	721	Zdravotechnika				60 000,00
25	K	7211	Demontáž umyvadel, klozetů, splachovačů,výlevků, baterií nástěnných a D+M nový. umýv. dřez. a stoján. bat.vč.napojení na stáv. rozv. vody a odpadů	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
	PP		Demontáž umyvadel, klozetů, splachovačů,výlevků, baterií nástěnných a D+M nový. umýv. dřez. a stoján. bat.vč.napojení na stáv. rozv. vody a odpadů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	72110214VD	Bezvýkopová sanace kanal. potrubí pomocí inverzního sanačního systému - rukávec DN do 150 vč. odboček, vpustí a těsnění	m	15,000	0,00	0,00
	PP		Bezvýkopová sanace kanal. potrubí pomocí inverzního sanačního systému - rukávec DN do 150 vč. odboček, vpustí a těsnění				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 500,00
27	K	766699	Zakrývání výplní otvorů okenních - ochrana před vlivly stavby folií s přelepením	ks	50,000	90,00	4 500,00
	PP		Zakrývání výplní otvorů okenních - ochrana před vlivly stavby folií s přelepením				
	D	767	Konstrukce zámečnické				175 200,00
28	K	76711R.1	Demontáž, dodávka a montáž okna sklepního výklopného s pákovým otevíracím mechanismem plastového s izolačním dvojsklem a mikroventilační škvírou s mříží vč. úpravy přípojovací spáry a její utěsnění	ks	14,000	10 200,00	142 800,00
	PP		Demontáž, dodávka a montáž okna sklepního výklopného s pákovým otevíracím mechanismem plastového s izolačním dvojsklem a mikroventilační škvírou s mříží vč. úpravy přípojovací spáry a její utěsnění				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
29	K	76712R	Úprava stávajících ocelových dveřních křidel doplněním větrací mřížky z tahokovu ve spodní třetině křídla 900x600mm DMT+D+M	ks	9,000	3 600,00	32 400,00
	PP		Úprava stávajících ocelových dveřních křidel doplněním větrací mřížky z tahokovu ve spodní třetině křídla 900x600mm DMT+D+M				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
	D	771	Podlahy z dlaždic				44 973,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	771575131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených mrazuvzdorným elastickým lepidlem do 50 ks/m2	m2	26,000	720,00	18 720,00
	PP		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených mrazuvzdorným elastickým lepidlem do 50 ks/m2				
	VV		"m.č017,024,021"4,6+10,3+11,1		26,000		
	VV		Součet		26,000		
31	M	7711	Keramická dlažba protiskluzná R10 tl 9mm	m2	28,600	480,00	13 728,00
	PP		Keramická dlažba protiskluzná R10 tl 9mm				
32	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za spárovací hmotu a lepidlo vodotěsné a mrazuvzdorné	m2	26,000	480,00	12 480,00
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za spárovací hmotu a lepidlo vodotěsné a mrazuvzdorné				
	VV		"m.č017,024,021"4,6+10,3+11,1		26,000		
	VV		Součet		26,000		
33	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,058	780,00	45,24
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
	D	772	Podlahy z kamene				3 000,00
34	K	772211111	Utěsnění spár stávajícího hlavního vstupního schodiště a vstupu do zahrady	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Utěsnění spár stávajícího hlavního vstupního schodiště a vstupu do zahrady				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				101 624,40
35	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	68,600	630,00	43 218,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem				
	VV		"m.č.021 a 024"(3,45*2+1,4*4+2,45*2*2)*2		44,600		
	VV		"m.č.017"3*4*2		24,000		
	VV		Součet		68,600		
36	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	68,600	120,00	8 232,00
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým				
37	M	781	Keramický obklad vnitřní vel. do 200x300 mmvč koncových lišt	m2	75,460	660,00	49 803,60
	PP		Keramický obklad vnitřní vel. do 200x300 mmvč koncových lišt				
	VV		"m.č.021 a 024"(3,45*2+1,4*4+2,45*2*2)*2		44,600		
	VV		"m.č.017"3*4*2		24,000		
	VV		Součet		68,600		
	VV		68,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		75,460		
	VV		Součet		75,460		
38	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,206	1 200,00	247,20
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m				
	VV		0,206		0,206		
	VV		Součet		0,206		
39	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,206	600,00	123,60
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				55 025,28
40	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	435,200	7,80	3 394,56
	PP		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie				
	VV		435,2		435,200		
	VV		Součet		435,200		
41	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	9,000	13,80	124,20
	PP		Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
42	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	48,780	240,00	11 707,20
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů				
	VV		9*1,1*2*2		39,600		
	VV		"zárubně"(2+1,1+2)*0,2*9		9,180		
	VV		Součet		48,780		
43	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	48,780	300,00	14 634,00
	PP		Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí				
	VV		48,78		48,780		
	VV		Součet		48,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,780	138,00	6 731,64
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí				
	VV		48,78		48,780		
	VV		Součet		48,780		
45	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	48,780	120,00	5 853,60
	PP		Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%				
46	K	783128211.1	Finální dvojnásobný s mezibroušením	m2	48,760	258,00	12 580,08
	PP		Finální dvojnásobný s mezibroušením				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				305 690,38
47	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 916,030	6,00	11 496,18
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"strop"435,2		435,200		
	VV		"m.č.015"9*2,7+9*1,5*2,7+2*2,7+0,3*4*2,7		74,790		
	VV		"m.č.016"12*2,7+12*2,7+2,35*2,7+21*2,7+21*12,7+2,35*2*2,7		407,235		
	VV		"m.č.0,17"2,3*2*2,7+2*2*2,7+0,7*2,7*2		27,000		
	VV		"m.č.18"7,75*2,7+7,75*2,7+6,8*2,7*2		78,570		
	VV		"m.č.019"(2,3+2,3+2,3+0,65*2+1,2*4)*2,7+7,55*2,7*4		116,640		
	VV		"m.č.020"2,3*2*2,7+3,15*2*2,7		29,430		
	VV		"m.č.021 a 024"(3,45*2,7+1,4*4*2,7+2,45*2,7*2)*2		75,330		
	VV		"m.č.022"2,3*2,7+2,5*2*2,7+5,25*2*2,7+2,3*2,7+2*0,8*2,7		58,590		
	VV		"m.č.023"3,15*1,5*2+2,3*1+0,8*1*2		13,350		
	VV		"m.č.025"2,3*2,7+1,5*2*2,7+1,5*2,7*2+2,3*2,7		28,620		
	VV		"m.č.026"2,3*2,7+3,15*2,7+0,65*2*2,7+2,3*2,7		24,435		
	VV		"m.č.027,028"2,2*2,7+6,75*2*2,7+2,2*2,7+0,8*2,7		50,490		
	VV		"m.č.029"2,7*4*2,7+1,2*8*2,7+6,75*2*12,7+10*2,7+0,8*4*2,7+1,2*6*2,7		281,610		
	VV		"m.č.030a031"(2,25*2+4,25+1,2*2+0,65)*2,7*2+4,25*2,7*2+(2,25+0,65+2,25+1,2*2)*2,7*2		127,440		
	VV		"Ostění oken"0,8*2*1,2*30		57,600		
	VV		"parapet oken"1,1*0,9*30		29,700		
	VV		Součet		1 916,030		
48	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 916,030	46,80	89 670,20
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1916,030		1 916,030		
	VV		Součet		1 916,030		
49	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 916,030	40,80	78 174,02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1916,03		1 916,030		
	VV		Součet		1 916,030		
50	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 916,030	30,00	57 480,90
	PP		Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
51	K	784425271	Malby vápenné nebo difúzně otevřené dvojnásobné v místnostech v do 3,8m	m2	1 913,030	36,00	68 869,08
	PP		Malby vápenné nebo difúzně otevřené dvojnásobné v místnostech v do 3,8m				
	D	M	Práce a dodávky M				12 000,00
	D	22-M	Montáže elektroinstalací				12 000,00
52	K	221	Demontáž stávajících rozvodů a zař. EL NN v dotč.stěnách a montáž kabelů CYKY (cca 236m) vč. zásuvek(cc15ksa krabic (cca15ks)do těsnícího tmele a maltoviny hydroment	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Demontáž stávajících rozvodů a zař. EL NN v dotč.stěnách a montáž kabelů CYKY (cca 236m) vč. zásuvek(cc15ksa krabic (cca15ks)do těsnícího tmele a maltoviny hydroment				
	D	OST	Ostatní				1 200,00
53	K	093103000	utěsnění stěny kolem kanalizace	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		utěsnění stěny kolem kanalizace				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				96 600,00
54	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení trasy kanalizace stávající , zakreslení na povrch	hod	2,000	1 800,00	3 600,00
	PP		Geodetické práce - vytýčení trasy kanalizace stávající , zakreslení na povrch				
55	K	020001000	Příprava staveniště	hod	3,000	600,00	1 800,00
	PP		Příprava staveniště				
56	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí	hod	3,000	600,00	1 800,00
	PP		Odstranění materiálů a konstrukcí				
57	K	032002000	Vybavení staveniště	hod	4,000	3 600,00	14 400,00
	PP		Vybavení staveniště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	den	15,000	600,00	9 000,00
	PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě				
59	K	034002000	Zabezpečení staveniště oplocením, opáskováním, značením	m	170,000	240,00	40 800,00
	PP		Zabezpečení staveniště oplocením, opáskováním, značením				
60	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	den	15,000	240,00	3 600,00
	PP		Pronájem ploch, objektů				
61	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	hod	3,000	600,00	1 800,00
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
62	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	hod	3,000	600,00	1 800,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
63	K	044002000	Revize, monitoring	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		Revize, monitoring				
64	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,000	1,00	0,00
	PP		Provoz investora, třetích osob				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis - ZŠ nám. Svobody

Objekt:

042019c1 - Křídlo se šatnami

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

26832771

CZ26832771

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 416 489,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 416 489,99	21,00%	507 462,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 923 952,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis - ZŠ nám. Svobody

Objekt:

042019c1 - Křídlo se šatnami

Místo:

Datum: 06.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 416 489,99

HSV - Práce a dodávky HSV	1 617 667,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 346 952,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	270 714,22
PSV - Práce a dodávky PSV	786 822,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	190 575,00
715 - Izolace proti chemickým vlivům	59 758,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 610,00
767 - Konstrukce zámečnické	138 000,00
772 - Podlahy z kamene	3 000,00
781 - Dokončovací práce - obklady	35 553,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	46 537,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	304 788,91
M - Práce a dodávky M	12 000,00
22-M - Montáže elektroinstalací	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis - ZŠ nám. Svobody

Objekt:

042019c1 - Křídlo se šatnami

Místo:

Datum: 06.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 416 489,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 617 667,04

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 346 952,82

1	K	611991111	Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 30mm odk. R	m2	18,000	1 500,00	27 000,00
	PP		Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 30mm odk. R				
	VV		"m.č.02 a úklid"9+9		18,000		
	VV		Součet		18,000		
2	K	611991112	Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 35 mm odk. R	m2	784,615	1 320,00	1 035 691,80
	PP		Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 35 mm odk. R				
	VV		"m.č.001"7,98*2*1,5+8*1,5+5,5*3*1,5+5,5*2,5+21*2,5+13,24*1,5+13,24*0,7+2,8*2,5+22*0,7		178,468		
	VV		"m.č.002"3*2,5*2+2,8*2*2,5		29,000		
	VV		"m.č.003"7,75*2,5+7*2,5+3,5*2,5+1,2*4*2,5+7*(2,5+0,7)/2+1,2*4*0,7+0,65*4*0,7		74,005		
	VV		"m.č.004"8,06*2,5+1,2*4*2,5+8,06*0,7+1,2*4*0,7+0,7*4*0,7+7*(2,5+0,7)/2*2		67,652		
	VV		"m.č.005"4,2*0,7*2+2,8*0,7*2		9,800		
	VV		"m.č.006"5,2*2,5+4,4*1,5*2+1,2*1,5*4+5,2*1,5		41,200		
	VV		"m.č.007+008"4,75*2,5+7*(2,5+0,7)/2*2+4,75*0,7+1,2*2*2,5+1,2*2*0,7+0,7*2,5+0,7*0,7		47,520		
	VV		"m.č.009a				
	VV		010"(4,9*2,5+4,9*0,7+7*(2,5+0,7)/2*2+1,2*2*2,5+0,5*2,5+1,2*2*0,7+0,7*0,7)*2		95,000		
	VV		"m.č.011"3*2*1,5		9,000		
	VV		"m.č.012"8,6*2,5+1,2*4*2,5+10*2,5+1,2*4*1,5+0,7*2*2,5+0,7*2*1,5+5*1,5+7*1,5		89,300		
	VV		"m.č.013"5*0,7+9,5*0,7+6*2,5+7*2,5+0,3*10*2,5		50,150		
	VV		"ostění oken"0,9*2*1,1*28		55,440		
	VV		"nadpraží oken"0,8*0,8*28		17,920		
	VV		"parapet oken"0,8*0,9*28		20,160		
	VV		Součet		784,615		
3	K	611991113	Příprava podkladu stěn - vyškrábání, očištění, omytí -	m2	784,615	126,00	98 861,49
	PP		Příprava podkladu stěn - vyškrábání, očištění, omytí -				
	VV		784,615		784,615		
	VV		Součet		784,615		
4	K	611991114	Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícím tmelem - odk. T	m2	438,410	120,00	52 609,20
	PP		Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícím tmelem - odk. T				
	VV		"m.č.001"7,98*2+8+5,5*3+5,5+21+13,24+13,24+2,8+22		118,240		
	VV		"m.č.002"3*2+2,8*2		11,600		
	VV		"m.č.003"7,75+7+3,5+1,2*4+7*1,2*4+0,65*4		59,250		
	VV		"m.č.004"8,06+1,2*4+8,06+1,2*4+0,7*4+7*2		42,520		
	VV		"m.č.005"4,2*2+2,8*2		14,000		
	VV		"m.č.006"5,2+4,4*2+1,2*4+5,2		24,000		
	VV		"m.č.007+008"4,75+7*2+4,75+1,2*2+1,2*2+0,7+0,7		29,700		
	VV		"m.č.009a 010"(4,9+4,9+7*2+1,2*2+0,5+1,2*2+0,7)*2		59,600		
	VV		"m.č.011"3*2		6,000		
	VV		"m.č.012"8,6+1,2*4+10+1,2*4+0,7*2+0,7*2+5+7		43,000		
	VV		"m.č.013"5+9,5+6+7+0,3*10		30,500		
	VV		Součet		438,410		
5	K	611991115	Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící manžeta podlahy v 1.NP a venkovní stěny - odk.H	m2	109,603	900,00	98 642,70
	PP		Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící manžeta podlahy v 1.NP a venkovní stěny - odk.H				
	VV		438,41*0,25		109,603		
	VV		Součet		109,603		
6	K	611991116	Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní práškové stříbro k obnovení mikrobiální rovnováhy prostoru a zdiva	m2	1 422,818	24,00	34 147,63
	PP		Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní práškové stříbro k obnovení mikrobiální rovnováhy prostoru a zdiva				
	VV		"stropy z legendy místnosti"528,6		528,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			784,615		784,615		
VV			109,603		109,603		
VV			Součet		1 422,818		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				270 714,22
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	162,150	96,00	15 566,40
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
VV			(10+8,6+39+10,5+4,5+19,5+9+7)*1,5		162,150		
VV			Součet		162,150		
8	K	9650812R1	Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. min.25mm	m	438,410	78,00	34 195,98
PP			Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. min.25mm				
VV			438,41		438,410		
VV			Součet		438,410		
9	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	18,000	150,00	2 700,00
PP			Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %				
VV			"m.č.02 a úklid"9+9		18,000		
VV			Součet		18,000		
10	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - odk O	m2	894,218	120,00	107 306,16
PP			Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - odk O				
VV			784,615		784,615		
VV			109,603		109,603		
VV			Součet		894,218		
11	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,000	132,00	3 168,00
PP			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2				
VV			"úklid"3*4*2		24,000		
VV			Součet		24,000		
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	45,200	720,00	32 544,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace				
VV			45,2		45,200		
VV			Součet		45,200		
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	45,200	108,80	4 917,76
PP			Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
14	K	99701901	Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")	t	45,200	1 200,00	54 240,00
PP			Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")				
VV			2,05454545454545*22 "Přepočtené koeficientem množství		45,200		
VV			Součet		45,200		
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	38,276	420,00	16 075,92
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				786 822,95
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				190 575,00
16	K	711112012	Provedení izolace proti vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	41,250	120,00	4 950,00
PP			Provedení izolace proti vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou				
VV			"m.č.002am.č.003"4,5*2,5+2,8*2,5+7*2,5+2,2*2,5		41,250		
VV			Součet		41,250		
17	M	111631510	tmel trvale elastický vodotěsnící mrazuv zdorný	kg	103,125	120,00	12 375,00
PP			tmel trvale elastický vodotěsnící mrazuv zdorný				
VV			41,25*2,5		103,125		
VV			Součet		103,125		
18	K	7111120R01	Plošná mikroinjektáž rozpínavou hmotou Meiatan	m2	41,250	4 200,00	173 250,00
PP			Plošná mikroinjektáž rozpínavou hmotou Meiatan				
VV			"m.č.002am.č.003"4,5*2,5+2,8*2,5+7*2,5+2,2*2,5		41,250		
VV			Součet		41,250		
D	715		Izolace proti chemickým vlivům				59 758,36
19	K	7150001	Dezinf. a fungicidní postřik zdí a stropů (FB,P,lp,1,2,3, SP +stíbro) ozn.F	m2	1 422,818	42,00	59 758,36
PP			Dezinf. a fungicidní postřik zdí a stropů (FB,P,lp,1,2,3, SP +stíbro) ozn.F				
VV			"stropy z legendy místností"528,6		528,600		
VV			784,615		784,615		
VV			109,603		109,603		
VV			Součet		1 422,818		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	7211	Demontáž umyvadel, výlevek, baterií nástěnných a D+M nový. umýv. dřez. a stoján. bat.vč.napojení na stáv. rozv. vody a odpadů	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		Demontáž umyvadel, výlevek, baterií nástěnných a D+M nový. umýv. dřez. a stoján. bat.vč.napojení na stáv. rozv. vody a odpadů				
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 610,00
21	K	766699	Zakrývání výplní otvorů okenních - ochrana před vlivy stavby folií s přelepením	ks	29,000	90,00	2 610,00
	PP		Zakrývání výplní otvorů okenních - ochrana před vlivy stavby folií s přelepením				
	D	767	Konstrukce zámečnické				138 000,00
22	K	76711R	Demontáž, dodávka a montáž okna sklepního výklopného s pákovým otevíracím mechanismem plastového s izolačním dvojsklem a mikroventilační škvírou s mříží vč. úpravy přípojovací spáry a její utěsnění	ks	10,000	10 200,00	102 000,00
	PP		Demontáž, dodávka a montáž okna sklepního výklopného s pákovým otevíracím mechanismem plastového s izolačním dvojsklem a mikroventilační škvírou s mříží vč. úpravy přípojovací spáry a její utěsnění				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
23	K	76712R	Úprava stávajících ocelových dveřních křidel doplněním větrací mřížky z tahokovu ve spodní třetině křídla 900x600mm DMT+D+M	ks	10,000	3 600,00	36 000,00
	PP		Úprava stávajících ocelových dveřních křidel doplněním větrací mřížky z tahokovu ve spodní třetině křídla 900x600mm DMT+D+M				
	D	772	Podlahy z kamene				3 000,00
24	K	772211111	Utěsnění spár stávajícího hlavního vstupního schodiště a vstupu do dvora	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Utěsnění spár stávajícího hlavního vstupního schodiště a vstupu do dvora				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				35 553,60
25	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	24,000	630,00	15 120,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem				
	VV		"úklid"3*4*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
26	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	24,000	120,00	2 880,00
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým				
27	M	781	Keramický obklad vnitřní vel. do 200x300 mm vč koncových lišt	m2	26,400	660,00	17 424,00
	PP		Keramický obklad vnitřní vel. do 200x300 mm vč koncových lišt				
28	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,072	1 200,00	86,40
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m				
29	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072	600,00	43,20
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				46 537,08
30	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	528,600	7,80	4 123,08
	PP		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie				
	VV		"poloha místnost"528,6		528,600		
	VV		Součet		528,600		
31	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	10,000	13,80	138,00
	PP		Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m				
32	K	783106807	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	54,200	240,00	13 008,00
	PP		Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí odstraňovačem nátěrů				
	VV		1,1*2*2*10		44,000		
	VV		"zárubeň"0,2*(2+2+1,1)*10		10,200		
	VV		Součet		54,200		
33	K	783113121	Dvojnásobný antikorozi nátěr	m2	54,200	180,00	9 756,00
	PP		Dvojnásobný antikorozi nátěr				
34	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr	m2	54,200	150,00	8 130,00
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr				
35	K	783122101	Lokální tmelení ocelových konstrukcí včetně přebroušení tmelem plochy do 10%	m2	54,200	60,00	3 252,00
	PP		Lokální tmelení ocelových konstrukcí včetně přebroušení tmelem plochy do 10%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	783128211	Finální dvojnásobný s mezibroušením	m2	54,200	150,00	8 130,00
	PP		Finální dvojnásobný s mezibroušením				
	VV		54,2		54,200		
	VV		Součet		54,200		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				304 788,91
37	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 909,705	6,00	11 458,23
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"stropy a klenby"528,8*1,4		740,320		
	VV		"Stěny"438,41*2,5		1 096,025		
	VV		"ostění oken"0,9*2*1,1*28		55,440		
	VV		"nadpraží oken"0,8*0,8*28		17,920		
	VV		Součet		1 909,705		
38	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 909,705	46,80	89 374,19
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1909,705		1 909,705		
	VV		Součet		1 909,705		
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 909,705	40,80	77 915,96
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
40	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 909,705	30,00	57 291,15
	PP		Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
41	K	784425271	Malby vápenné nebo difuzně otevřené dvojnásobné v místnostech v do 3,8m	m2	1 909,705	36,00	68 749,38
	PP		Malby vápenné nebo difuzně otevřené dvojnásobné v místnostech v do 3,8m				
	D	M	Práce a dodávky M				12 000,00
	D	22-M	Montáže elektroinstalací				12 000,00
42	K	221	Demontáž stávajících rozvodů a zař. EL NN v dotč.stěnách a montáž kabelů CYKY (cca 236m) vč. zásuvek(cc15ksa krabic (cca15ks)do těsníciho tmele a maltoviny hydroment	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Demontáž stávajících rozvodů a zař. EL NN v dotč.stěnách a montáž kabelů CYKY (cca 236m) vč. zásuvek(cc15ksa krabic (cca15ks)do těsníciho tmele a maltoviny hydroment				